
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

28 июля  2020  года                                                            № 19/271   

 

 

О   назначении     на      должность  

председателя  контрольно-счетной  

комиссии  муниципального образования 

«Ивнянский  район» 

 

 

 В соответствии со  статьей 40 Устава муниципального района 

«Ивнянский район», Регламентом Муниципального совета Ивнянского 

района и решением  Муниципального совета Ивнянского района                    

от 10 апреля 2020 года № 17/244 «О Порядке рассмотрения и утверждения 

кандидатур на должность председателя контрольно-счетной комиссии 

муниципального образования «Ивнянский район» Муниципальный совет 

Ивнянского района  р е ш и л: 

1. Назначить Якшина Михаила Михайловича  на должность 

председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования 

«Ивнянский  район». 

2.Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области  

www.admivnya.ru. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

Председатель Муниципального  

совета Ивнянского района                                                            П.Б.Вьюнов 

 

 

 

http://www.admivnya.ru/

